2020 年 12 月

各位

株式会社りそなホールディングス

「第 20 期りそなグループ中間報告書（りそな Today）」の

一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社「第 20 期りそなグループ中間報告書（りそな Today）」の一部に訂

正を要する箇所がございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正させていただきます。

敬具

記

訂正箇所（下線・赤枠部分）

「第 20 期りそなグループ中間報告書（りそな Today）」 18 頁

■関西みらいフィナンシャルグループ

貸出金・預金の推移（関西みらい FG 銀行合算）

訂正前 訂正後

預金・譲渡性預金 2020 年 9 月末

 11,283 億円

預金・譲渡性預金 2020 年 9 月末

112,830 億円

以 上